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ANOINAZMA

Ano To NpakTikO 26/2022 Suvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 19-09-2022, nuépa AguTépa kal wpa &vapéng 19:00, cuvAABe To AnUoTIKO
SUpBoUAio TMMpéRelac o0c TAKTIKA ouvedpiaon Owa  dwong, Kal Tautoxpova WE
TnAeS1GOKEYN HEOW TNC €I0IKNG NAEKTPOVIKNG NAaTpoppac (Webex), cUpupwva Pe Tnv
YMN.EZ. €yk.375/39167/02.06.2022, Tnv KYA - 429/12.03.2020, Tnv KYA - Ala I'M.oik.-
51236/08.09.2022 (DEK 4756/09.09.2022 Teuxog B’), Tic diatd&eic Tou N. 4940/2022
(PEK 112 A"), Tou apbpou 78 Tou N. 4954/2022 (®EK 136 A’), kai cUupwva HPE TIC
dlatagsic Tou apbpou 67 ToUu N. 3852/2010(®EK 87/T.A'/07.06.2010) o6nwg 1oxUEl
oUPPwva Pe To apBpo 74 Tou N.4555/19-7-2018 (PEK 133/T.A/ 19-7-2018), UoTepa anod
TNV apiby. MNpwT.16654/15-09-2022 npookAnon Tou [pogdpou A.Z. K. Aswvida
ApyupouU, n onoia emdoBnke kal dnNUooislBnNKe VOUIUa, yia oulnTnon Kai Anwn ano@acswy
oTa B€uaTa TnNG Huepnoilag Alataéng. O Anuapxoc K. NikoAaoc Mewpydkocg ival napwv.

OEMA: «11n Avaudoppwon lMpoinoAoyiouou Anuou MpéBedac, oik. ETouc 2022 .

KaTtd Tnv &vapén tTng ouvedpiaong o Mpdedpog dianioTwoe OTI 0 CUVOAO 33 ONUOTIKWV

OUUBOUAWV nATaV: NMAPONTEZ

1. Aewvidag Apyupodg 14. Iwone =TUAOG

2. KwvaoTavTivog AkpiBng 15. EudyyeAhog Ponokng

3. Iwavvng Aapdapavng 16. KwvaoTavTivog Afjuou

4. Tpnyopiog Koupnng 17. ®dwTiog ZépRag

5. NikdAaog MNayyég 18. XproTtog-EukAegidng ®ovTapdag (TnA/okewn)
6. lewpylog ZapiavoyAou 19. ABavdoiog AvwyiaTtng

7. XpnoTog Mnaiing 20. BaoiAeiog KwoTouAag

8. Eudyyehocg MavvouAdTog 21. NavayimwTtng AgeAoBiTng

9. Koopdg Kopwvaiog (TnAedidokeyn) 22. Z1aUpoG ApapavTog

10. NauAoc Zapapnaacivag 23. KwvaoTavTivoc KupAag

11. Mewpyiog Nitoag 24. Eiprivn NanadnunTtpiou (TnAedidokeywn)

12. AvaoTdaaoiog ApapavTtog (TnAsdidokewn) 25. Mdapiog Katoimtng

13. Fewpylog NTovTngG (TnAediaokewn) 26. ABnva KwvortavTdakn (aveg/Tn - TnA/okeywn)

ANMNMONTESZ

1. KwvoTavTivog MaTépng 5. HAiag AAe€avdpnc (aveEdpTnTog)

2. Aalapog MinmAidng 6. XapaAaunog Kakioulng (avegaptnTog)

3. NikdAaoc AoUQEKNG 7. AnuATpiog Kapapavidng (aveEapTnTog)

4. Xpuoaveog Kupialng

Katd tnv Oidpkela TnG ouvedpiaong mpoonABe o k. Kapapavidng kalr ornv Ouvéxeld
anoxmenoe npiv TNV oulnTnon Twv BeudTwy TNG nUepnaiag didtagnc.
Katd Tnv didpkela Tng ouvedpiaong kal npiv TV oulnTnon Tou napovToc B£uarog,
npoonABav: ol k.k. Kupialnc, Matépng kai MniAidng(TnAediaokewn) Kal anoxwpnaoav ol
K.K. Ponokng, ZépBag, Afpou kal AeAoBiTn..

>Tn ouvedpiaon napeupédnke kal o K. Mnopnopng ZTaupog, unaAAnAog Tou Anuou
MpeRelac, yia TNV TNPNON TWV NPaKTIK®OV.

Ap16. Oépartog 4°

Ap16. Anogpaong : 216/2022
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O Mpo6edpog Tou AnpoTikoU SupBouAiou agou dianioTwaoe OTI UNAPXEl N €K TOU VOUOU
anaiToUPevVn GUMMETOXN, KNPUEE Tnv évapén Tng ouvedpiaong kalr aTnv Ouvéxela £0e0e
unown Twv PEAWV Tou AnuoTikoU SupBouliou Tnv siofynon Tng OIKOVOUIKAG EnmiTponng,
Afpou MpéRelac (appodia ka KiTtoavTta), nou €xel wg €ENG:

<<... 2ac diapiBalouue Ta apiBu. 43 & 45/2022 npaktika ouvedpiaonc 1ng OIKOVOUIKIG
Ertponng nou a@opouv TIC apiBu. 548/2022(AAA:6A2=Q=X-ON=) & 573/2022
(AAA:9PT1Q=X-100) anoQpdociC OXETIKEC LE TNV EYKpION avauoppwonc Tou
rnpounoAoyiouou Tou Anuou, eTouc 2022.

Eionyouuaore :

TNV €ykpion Tn¢ 11"  Avauoppwonc rpolnoAoyioyou etou¢ 2022, ano 170 AnUOTIKO
JuuBouAio.....>>

O Mpoedpog £dwoe To AOYO OToV K. AfUAPXO Kal OTOUG K.K. AnuoTikoUG ZupBouAouc ol
ornoiol TOnMOBeTAONKAV OXETIKA ME TO O&ua. O1 aAnOWEeIC AuTwV Kal Ol OMoIEG TUXOV
avTIpPROEIG TWV, KATEYPAPNOaAv oTa nNXOoypapnuéva kKal anopayvnTopwvnueva MNpakTika
TNG napouaodag.
2Tnv ouvéxela o Mpoedpog IATNos anod Ta HEAN Tou A.Z. va anopaciocouv oxXeTIKA.

A@ouU gyive diaAoyikn oulnTnon Kai To dNUOoTIKO cUPPBOUAIO EAaBe unown Tou:
» Tnv apibu.548/2022(AAA:6A2=Q=X-ON=Z)andgpaon Tng Oikovouikng EniTponng,
» Tnv apibu. 573/2022 (AAA:9PT1Q=X-100) anogaon Tng OIKovouIKNG Enimponng,
» Tnv apif.245/2021(AAA: 6HT1Q=X-T4A) Anogacn AnuoTikoU ZupBouliou, nepi
€ykpiong npolnoAoyiopoU €toug 2022 kal €nkKUPWONG TNG ME To apibu. MpwT.
11453/01-02-2022(AAA:WOITOP1M-063), &yypa®o TnG AMNOKEVTPWHEVNC
Aloiknong Hneipou — AuTiknG Makedoviag,
Tic diaTa&eig Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 103, 158 & 161 Tou v. 3463/2006
®EK A'114/8.06.2006, (AnpoTikdg KolvoTikdg kKwdikag),
TIG dIaTA&eIg Twv apBpwv 65, 66, 67, 68, 69, 72 kal 94 Tou v. 3852/2010 (PEK 87
A’'7.06.2010) onw¢ 1oxUouv oUUPWvVA KE Ta dapbpa Tou v. 4555/2018 (DEK
133A"),
TIG dlaTa&eigc Twv apbpwv 74 kai 189 Tou N. 4555/2018,
v KYA - 429/12.03.2020,
TNV KYA - Ala M.oik.-51236/08.09.2022 (®EK 4756/09.09.2022 TeUxoC B’),
Tnv YM. EZ. eyk. 375/ 39167 / 02.06.2022,
Tic diaTa&eig Tou N. 4940/2022 (DEK 112 A"),
TIG d1aTa&eig Tou apBpou 78 Tou N. 4954/2022 (PEK 136 A'),
Ta nxoypagnueéva Kal anouayvnTopwvnuéva npakTika Tng napouoac.

A\

vVVVVVY

AINMOPDPAZIZEI OMODPLNA

Eykpivel Tnv 11" Avauoppwon Eoddwv- EEGdwv, Tou npolnoAoyiopol Anuou MpéRelag,
olk. '‘EToug 2022, wg €&AG:

Avauoppwaon npolnoAoyiouo Ecodwv- EEGOwV Anpou MpeRelag, ‘EToug 2022, cUupwva
ME TIG apiBy. 548/2022(AAA:6A2=Q=X-ON=) & 573/2022(AAA:9PT1Q=X-100)
anopdoceig TnG OIKOVOMIKAG EniTponng.
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EZOAA
K.A.E. Mepiypagn Aoyapiacpuou ‘Eykpion Aiapépowon | Avapopowon | TeA.
Mpiv Alapépewon
06.10.00.0122 TEAN ka1 SIKAIWPATA ATTO 0,00 0,00 189,00 189,00
eUTTOPOTIAVNYUPEIG, TTaddpIa Kal AdiKES
ayopég (apBpo 19 BA 24/9-20/10/1958)
06.10.00.0211.002 | Tékor kataBéoewv atro Tpateda 0,00 0,00 0,33 0,33
MEIPAIQX
06.10.00.0332 Noird €é00da uTnpPeoiog apdeloewg 0,00 492,00 68,00 560,00
06.10.00.1211.001 | EMIXOPHIHZH INA THN KAAYWH 232.776,00 232.776,00 155.814,00 388.590,00
AMNOAOXQN KAGAPIZTPION
ZXOAIKON MONAAQN ME XXEZH
EPFAZIAY IAOX-MEPIKHZ KAl
MAHPOYZ AMAXXOAHZHZ
)ZXETIKOZ KA EZOAQY
02.70.6041.707 )
06.10.00.1212.915 | Aecitoupyia Kévtpou ZUPBOUAEUTIKAG 65.000,00 44.446,30 -6.668,87 37.777,43
YTooTAPIENG YuvalKwy BupdTwy Biag
Tou Afuou MpéReCag( OMNZ 5000604)
HIMEIPOX 2014-2020
06.10.00.1212.926 | NMPOrPAMMA MPOZXOAIKHZ 0,00 0,00 208.777,00 208.777,00
ArQrHz KAI AHMIOYPTIKHZ
AMNAZXOAHZHZ MAIAIQN
06.10.00.1328.915 | Acitoupyia KéEvipou ZUupBOUAEUTIKAG 0,00 31.405,94 6.558,87 37.964,81
YTooTAPIENS YUVaIKWY BupdTwy Biag
Tou Afuou MpéReCag( OMNZ 5000604)
HMNEIPOZX 2014-2020
06.10.00.1699.007 | KATAGEZH MOZQN EITYTIKQN A | 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00
THN MIZOQZH OANAZION
EKTAZEQN KAI AOINQN MIZOQXEQN
06.10.00.2112 TokTIKG £000a aTTd TEAN KAl SIKAIWPATA 10.000,00 187.000,00 7.000,00 194.000,00
0dpeuong
06.10.00.2114 TakTikd é00da atTo TEAN Kal dikauwpata | 5.000,00 12.000,00 8.000,00 20.000,00
ATTOXETEUONG
06.10.00.2118.001 | TakTikG é000a TTi TWV OKABAPIOTWY 30.000,00 45.000,00 10.000,00 55.000,00
€000WV ETTITNOEUPATILOV
06.10.00.2118.002 | TakTikd é008a aTTd TEAOG 15.000,00 15.000,00 5.400,00 20.400,00
TTAPETTIONHOUVTWV
357.776,00 568.120,24 398.138,33 966.258,57
‘Eykpion 41.454.197,45
MpoUTtroAoyiopou
Alauépowon 43.102.500,18
MpouTtroAoyiouou
TPV
Moad 398.138,33
avapépewong
JE TNV TTapouaa
TeAikn 43.500.638,51
Slaudpewon
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EZOAA

K.A.E.

Mepiypagn Aoyapiaouou

‘Eykpion

Alapépewon
Mpiv

Avauoépewon

TeA.
Alapépewon

02.10.00.6122

Atrodnuiwon kai €§oda kivnong
AnuoTikwv ZupBoUAwv (apBpo 140
KAK)

2.000,00

3.400,00

1.000,00

4.400,00

02.10.00.6441

2UUPETOXEG O€ OUVEDPIA GUVAVTAOEIG
Kol JIAAEEEIG

0,00

0,00

200,00

200,00

02.10.00.6443

AaTraveg deCILOEWY Kal €BVIKWV i
TOTTIKWV £0PTWV

15.000,00

15.000,00

-7.116,00

7.884,00

02.10.00.6737.006

MPOrPAMMATIKH XYMBAXH ME
MEPI®EPEIAKH ENOTHTA
MPEBEZAY << BEATIQZH
SYNTHPHZH AZOAATOXTPQXH KAI
>HMANZH OAIKOY AIKTYOY
APMOAIOTHTAZ AHMOQOY MNPEBEZAX
>> 3 UVOAIKOU TTOO0 CUMMETOXNG
80.000)

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

02.10.10.7511.003

>YMMETOXH £TH AHMOTIKH
EMIXEIPHZH EMIKOINQNIAZ KAl
ENHMEPQZH>

0,00

20.000,00

10.000,00

30.000,00

02.10.15.6021.000

TAKTIKEZ AMOAOXEZYNAAAHAQN
AOPIZTOY YIMHPEZIAZ NMOAITIZMOY

345.000,00

345.000,00

-10.000,00

335.000,00

02.10.15.6052.001

EPIroOA. EIZ®OPEZ AOPIZTOY
MOAITIZMOY

86.000,00

86.000,00

-2.000,00

84.000,00

02.10.15.6481.000

AAMANEZ ZITIZHZ MAGHTQON
MOYZIKOY ~XOAEIOY

163.190,36

163.190,36

-1.633,76

161.556,60

02.10.15.7135.018

NMPOMHOEIA EZOMNAIZMOY AKTQN
AHMOY MPEBEZAZ

0,00

20.000,00

-3.408,76

16.591,24

02.10.20.6277.001

AAMANEZ ZYANOMHZ ENAMNOGEZHZ
KAI META®OPAX >TEPEQN
AMOBAHTQON

1.355.000,00

1.252.000,00

28.000,00

1.280.000,00

02.10.30.6262

2UVTPNON KAl ETTIOKEUR AOITTWV
MOViHWV EYKOTAOTACEWV (TTANV KTIpiwV
£pywv)

5.000,00

3.000,00

3.408,76

6.408,76

02.10.60.6041.926

NMPOrPAMMA MNMPOZXOAIKHZ
ArQrHz KAl AHMIOYPTIKHZ
AMNAZXOAHZHZ MAIAIQN NEPIOAOY
2022 2023 -MIZO0AOZIA

0,00

0,00

167.554,00

167.554,00

02.10.60.6054.926

NMPOrPAMMA MNMPOZXOAIKHZ
ArQrHz KAI AHMIOYPTIKHX
AMAZXOAHZHZ MAIAIQN MEPIOAQY
2022 2023 - EPTOAOTIKEZ
EIZPOPEX

0,00

0,00

41.223,00

41.223,00

02.10.60.6473.920

EXMA EZOAA KOINONIKQN
APAXTHPIOTHTQN KENTPOY
KOINOTHTAZ -ANAOIMNOIHMENO
KOZTOZ

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

02.10.70.6041.707

TAKTIKEX ANTOAOXEZ
KAGAPIZTPION ZXOAIKQN
MONAAQN ME ZXEZH EPTrAZIAY
IAOX-MEPIKHZ KAI TTAHPOYX
AMAXXOAHZHZ )ZXETIKOZ KA
EXOAQY 06.00.1211 ) AATANEZ
CovID 19

210.000,00

233.700,00

133.000,00

366.700,00

02.10.70.6054.707

EPIOA EIZ®OPEZ KAGAPIZTPION
2XOAIKON MONAAQN ME ZXEZH
EPIrAZIAZ IAOX-MEPIKHX KAl
NAHPOYZ ANMAXXOAHZHZ
)ZXETIKOZ KA EZOAQY 06.00.1211)
AAMANEZ COVID 19

60.000,00

61.900,00

35.000,00

96.900,00

02.10.90.9111.000

TAKTIKO ANOGEMATIKO

20.736,35

488,02

911,09

1.399,11
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2.261.926,71 2.203.678,38 | 398.138,33 2.601.816,71
‘Eykpion 41.454.197,45
MpouTroAoyiopou

Alauépowon 43.102.500,18
MpoUTtroAoyicpou

pIv

Mooo 398.138,33
avauodpewaong

JE TNV TTapolca

TeAikA 43.500.638,51
dlaudpewon

O1 AnpoTikoi ZUpBouAol k.k. Nitoag, Apdapavrog Av., NTOvTnG, ZTUAOG, ApdpavTtog 2T.,
KUpAag, Kupialng, KatoiwTtng, ManadnunTpiou kai n ave&aptnTtn dnUoTIikA ZUPBOUAOG Ka
KwvoTtavTakn, dnAwoav MAPQN, aAAd ol wn@ol Toug dev AauBdavovTal unoywn katd Tig

dlatageic  ToU

apbpou

74 TOU

N.4555/2018,

TTnv

KYA 426/77233/13.11.2020

(AAA:6QKN46MTA6-YA4) kal Tnv YM.EZ. €yk.375/39167/02.06.2022.

H anogaon autn €éAaBe avu§ovrta apiOuo 216/2022.

A@oU ouvTaxobnke kal avayvwaodnke To NPAKTIKO auTo, unoypdaPeTal:

O NMPOEAPOZ A.z.

AEQNIAAZ APIYPOz
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